粤精准医函〔2024〕731号

关于举办遗传病检测新技术论坛的通知

学会各会员，各有关单位、人士：

我会于 2020年创办“精准医学大会”品牌会议，已连续举

办 4届，为推进精准医学科技创新和产业发展，助力生物医药强

省建设、服务科技经济融合发展起到积极作用，引起行业极大反

响，已成为中国精准医学领域的标杆盛会。由广东省精准医学应

用学会、中国生物物理学会联合主办的 2024第五届精准医学大

会，计划于 2024年 9月 20日-22日在广州举办。

由广东省精准医学应用学会主办，遗传病分会承办的“遗传

病检测新技术论坛”计划在大会期间 9月 21日举办。本次论坛

旨在汇聚遗传学、医学和生物技术领域的专家，共同探讨遗传病

检测的新技术和最新进展。现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2024年 9月 21日

地点：广州越秀国际会议中心

二、会议内容

- 2 -

遗传病检测新技术及进展（具体内容详见后续通知）。

三、参会人员

（一）欢迎省内外从事遗传病领域相关的专家、学者、企业

家参加会议；

（二）请遗传病分会全体委员参会；

（三）欢迎广东省科协精准医学学会企业联合体、广东省精

准医学产业技术创新联盟会员参加会议。

四、其他事项

（一）本次会议免收注册费，交通费、住宿费自理；

（二）会议信息将在学会官方网站（https://www.gdpmaa.com）

进行宣传，请点击“学术活动”－相关活动预告在线报

名，或扫描以下会议二维码在线报名。

（三）会务组联系方式

分会联系人：王游声 13719354660

卢 建 15013113920

https://www.gdpmaa.com/

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 8月 14日印发

校对：学术部 邓炫林 （共印 3份）